
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 

Vyšehradská 16, 128 10  Praha 2 

Odbor investic a majetku 

 

   T4T, s.r.o. 

Petra Bezruče 1357 

242 01 Kladno 

IČO: 242 99 227 

VÁŠ DOPIS č.j.:  

ZE DNE:  

NAŠE č. j.: MSP-135/2023-OIM-OBJ/2 

  

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX:  

E-MAIL: oim@msp.justice.cz 

 

Praha: 
Počet listů:  
Přílohy:  
 

Dodatek k objednávce č. 216/2023-MSP-CEO ze dne 20.4.2023  

 

Na základě dodatečného požadavku dodavatele a vzhledem ke skutečnosti, že při tvorbě 
platebních podmínek jsme vycházeli ze smlouvy č. 105/2020, kterou dodavatel uzavřel 
s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, ve které byly rozděleny platby na 
3 části, na základě dílčích fakturací, a to – po předání DSP, po předání PDPS a po 
kompletním dokončení stavby, vč. nákladů na zajištění spolupráce při výběru dodavatele na 
provedení stavby, vypracování DSPS a Autorského dozoru, což je z pohledu předmětného 
plnění a následujících plateb z pohledu zadavatele i dodavatele nevyhovující, se tímto 
dodatkem mění platební podmínky takto: 

 

Platební podmínky: 

Cena 165 165,- Kč s DPH za výkon AD bude hrazena po částech, kvartálně, na základě 
skutečně odvedených činností.  

Cena 15 125,- Kč s DPH za výkon IČ bude hrazena po částech, kvartálně, na základě skutečně 
odvedených činností.   

 

Splatnost faktury 30 dnů. Při fakturaci uvádějte naše č. objednávky 216/2023-MSP-CEO , bez 

jeho uvedení bude faktura vrácena zpět. Faktura bude doručena v elektronické podobě, 
nejlépe do datové schránky ministerstva č. kq4aawz, nebo na  
e-mailovou adresu: posta@msp.justice.cz.  

  

 

Předmět objednávky, celková cena a termíny plnění se nemění.  

 

    

mailto:posta@msp.justice.cz

